
DevOps Engineer
 90 000 - 130 000 Kč

 Zlín       

Základní informace
Máš zkušenosti s cloudy jako jsou Azure či AWS ? Aktuálně obsazujeme pozice pro DevOpsové nadšence,
kteří se nebojí nových výzev ani pracovat na greenfield projektech. Na projektech můžeš pracovat z Pražské
kanceláře nebo dokonce z domova.

Náplň práce
Budeš mít na starost nový projekt v oblasti financí a pojišťovnictví a e-commerce  
Budeš spolupracovat s dalšími členy týmu, frontend a bakckend developery i byznys analytiky.  
Budeš mít možnost se dále rozvíjet díky výjimečnému leaderovi, který Ti má co nabídnout a ví jak vést
tým zkušených ,,DevOpsáků,, 

Požadavky
DevOps, Azure nebo AWS Ti není cizí  
Znát dobře kontejnerizačními platformy (Docker, Kubernetes)  
Umět vytvářet CI/CD pipeline  
Znát IT sítě a základy bezpečnosti  
Znát Git  
Být týmový hráč  
Umět řešit problémy a snažit se jim předcházet  

Nabízíme
Zázemí silné společnosti  
Práce na IČO  
Možnost práce z domova  
Možnost využít finanční produkty za zvýhodněných podmínek  
Firemní paušál  
Moderní kanceláře v Praze s dobrou dostupností MHD  

Doplňující informace
Předpokládám, že Tě nabídka zaujala a proto mě neváhej kontaktovat nebo mi zašli své CV.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


